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När ridresor till soliga länder i Europa plötsligt kändes avlägnsa på grund av
den envisa coronapandemin vändes blickarna inåt landet och till det som
fanns inom Sveriges gränser. Något som bidrog till att Lindeföretaget Stall
Equi Education fick sina weekendläger fullbokade på bara tio dagar.

Det meriterade ryttarparet David Nordlander och Anna Lindberg startade upp sin
hästverksamhet i Lindesberg för ca 1,5 år sedan. David som är diplomerad ridlärare
från Strömsholm och Anna som är unghästutbildare från Flyinge har båda arbetat
professionellt med hästar i Tyskland och Sverige under ett flertal år.

Den vardagliga verksamheten i ridhuset i Aspensäng består av både utbildning av
unghästar, ridlektioner, träningar och föreläsningar. Under sommaren håller de även



sina första weekendläger, något som snabbt blev en stor succé.

– Vi blev kontaktade av resebyrån HorseXplore, som ordnar ridresor över hela världen.
De hade önskemål om dressyrweekends hos oss, så vi testade att lägga upp sex
tillfällen och samtliga blev fullbokade på bara tio dagar, och vi har redan fått
förfrågningar om fler, berättar David och fortsätter:
– Vi har haft några ridläger förut, men i mycket mindre skala. Men vår grundtanke har
varit att våra tävlingshästar och de hästarna som går i den vardagliga verksamheten
även skulle kunna göra något sådant här.
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HorseXplore har varje år tusentals bokningar till soliga destinationer som bland annat
Spanien och Portugal, något som blev svårt att genomföra när coronapandemin slog till.

– Två av deltagarna på förra helgens läger var ursprungligen inbokade på en ridresa till
Tunisien, men valde att åka hit istället. Det är ju lite skillnad på Tunisien och
Lindesberg, men de var väldigt nöjda, skrattar David.

Till skillnad från många andra verksamheter som har fått det tufft under pandemin har
det snarare varit tvärtom för Stall Equi Education.

– Många sitter hemma och har tråkigt, och känner att de lika gärna kan åka och rida en
stund. Hos oss rider man sin privatlektion och sedan åker man hem, så det är aldrig
någon fråga om trängsel eller liknande. Även sommargäster som bor i trakterna under
semestern har passat på att ta en lektion när de haft vägarna förbi, säger David och
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avslutar:
– Vi har ju mest vuxna elever då vi enbart har stora hästar, så det är lite annorlunda
mot en traditionell ridskola. Vi är som en ridskola med lite extra kan man säga.
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